
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  25 del Reg. 

Data 02.03.2009 

 
OGGETTO:

 

INTITOLAZIONE DELLE STRADE INTERNE PIP 
– SINNAI. 

 
L’anno Duemilanove il giorno Due del mese di Marzo nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO  X 
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che: 

1) sono state ultimate le opere di urbanizzazione primaria e secondaria dell’Area PIP di Sìnnai, che 
comprendono anche la realizzazione di n° 4 strade interne meglio individuate nella planimetria di 
cui all’Allegato A alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2) con il rilascio delle licenze edilizie sono state edificate la maggior parte delle strutture 
commerciali ed industriali, rendendosi pertanto indispensabile identificare gli interventi edilizi 
con il nome della via ed il numero civico; 

 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 
VISTA la planimetria proposta dall’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n° 10/1954, n° 7/1981, n° 18/1992 e n° 4/1996; 
 
VISTE le norme del Codice della Strada e del relativo Regolamento di Attuazione; 
 

DELIBERA 
 

1) di intitolare, per i motivi indicati in premessa, le strade esistenti all’interno della Zona Industriale 
del Comune di Sìnnai, come meglio individuate nella planimetria di cui all’Allegato A alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa – Settore Affari Generali, l’adozione dei 
provvedimenti inerenti e conseguenti all’assunzione del presente atto; 

3) di incaricare il Responsabile dell’Area Tecnica-Vigilanza dell’installazione di idonee targhe allo 
scopo di identificare le strade ed i numeri civici per i fabbricati esistenti e per i lotti non edificati 
come indicato nell’Allegato A; 

4) di inviare copia del presente atto alla Prefettura di Cagliari; 
5) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area in ordine alla regolarità tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
 
 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
           F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 03.03.2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 03.03.2009 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Asuni 
 
 

 


